CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..........., ngày        tháng 4 năm 2023
THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
CÔNG TY CỔ PHẦN THÔNG TIN TÍN HIỆU ĐƯỜNG SẮT VINH
Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Vinh

Cổ đông:  ___________________________ Mã CĐ: ____________________________
Số CMND/căn cước: _______________ Ngày cấp __________ Nơi cấp ______________

Địa chỉ: _______________________________________________________________
Điện thoại:  ____________________________________________________________
Số cổ phần hiện đang nắm giữ:   ____________________________________________
Trong đó:  -  Cổ phần sở hữu:                                 cổ phần

                 -  Cổ phần được ủy quyền:                     cổ phần

          Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Vinh vào ngày 27 tháng 4 năm 2023 tại địa chỉ số 25B đường Lê Ninh, phường Quán Bàu, TP Vinh, Nghệ An.
Xin trân trọng cảm ơn !

	CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên )

PAGE